
BRUNCH
Lunes a Viernes

de 12:00 a 16:00 h.



NUESTROS FAMOSOS 
HUEVOS BENEDICTINOS

10,80 €

12,80 €

12,80 €

HUEVOS BENEDICTINOS
Con espárragos trigueros y salsa holandesa 

en pan Brioche.

HUEVOS ROYAL
Con salmón ahumado, espárragos trigueros, 

paté de Trufa Negra y salsa holandesa en pan 

Brioche. 

HUEVOS IBÉRICOS                                                                                                                                                    
Con crujiente de Jamón Ibérico, espárragos 

trigueros y salsa holandesa en pan Brioche.

- TOSTAS DE BRUNCH - 

10,80 €

10,80 €

6,90 €

9,90 €

7,70€

TOSTA ROYAL    

Huevos Benedictinos con aguacate, salmón ahumado, salsa holandesa y paté 

de Trufa Negra del Piamonte en pan de espelta de Masa Madre.

TOSTA BACON SPICY
Huevos Benedictinos con aguacate, bacón spicy y salsa holandesa en pan

de espelta de Masa Madre.

TOSTA DE PESTO ROSSO
con Aguacate, Huevo Poché en Pan Brioche.

TOSTA DE BURRATA
con Salmón y Guacamole en Pan Brioche.

CROQUE MONSIEUR
de Pastrami con Mozzarella y Gruyere Gratinado.

10,80 €
TOSTA DE AGUACATE
Tosta de Aguacate y queso crema o tomate rallado, alfalfa y sésamo.



- BOLLERÍA FRANCESA - BIZCOCHOS - 

Croissant Francés Normal, 
de cereales o de Chocolate.

Croissant Roll de Pistacho, Nutella,
Kinder Bueno y Almendra.

Bizcocho Suave de Chocolate.

Bizcocho de Yogurt.

Brownie de Chocolate con Nueces.

Muffins de Chocolate o Arándanos.

Napolitana de Chocolate.

1,90 €

4,50€

2,90 €

2,90 €

3,50 €

3,20 €

1,90 €

 

- BOWLS SALUDABLES - 

De Fruta de temporada con Yogurt Eco

De Fruta de temporada con Yogurt
Ecológico y Coulis de Fresa.

Yogurt ecológico con Compota 
de Manzana y Granola Casera.

De Fruta de temporada con Yogurt Eco

De Fruta de temporada con Yogurt
Ecológico y Coulis de Fresa.

Yogurt ecológico con Compota 
de Manzana y Granola Casera.

5,90 €

5,90 €

5,90 €
 

- �S TARTAS DE PANDELINO - 

New York Cheesecake

Carrot Cake

Key Lime Pie

Chocolate Truffle Cake

Banoffee

Crumble de Manzana con Helado de Canela o Vainilla

Choco Cheesecake

Brownie de Chocolate con Helado de Vainilla

Copa Paulova

Tarta Guinness

Tartaleta de Chocolate Negro

Tartaleta Chocolate Blanco y Frutos Rojos

Tartaleta de Frambuesas

4,90 €
4,90 €
4,90 €
4,50 €
4,90 €
5,90 €
4,90 €
4,90 €
4,90 €
4,90 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €


